



# 信息披露

**51 重要提示**  
1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
本年度报告除披露经年度财务报告全文、报告全文同时刊载于上海证券交易所。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。  
1.2 公司年度财务报告已经经毕海华会计师事务所有限公司审计并出具了标准无保留意见的审计报告。  
1.3 公司负责人董生、主管会计工作负责人李立新及会计机构负责人、会计主管人员 彭有盛声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

<b>52 公司基本情况</b>	
<b>2.1 基本情况简介</b>	
股票简称	燃控科技
股票代码	300152
上市交易所	深圳证券交易所
<b>2.2 联系人及联系方式</b>	
姓名	顾向东
联系地址	徐州市经济技术开发区杨山路12号
电话	05167986532
传真	05167986532
电子邮箱	300152gm@vip.163.com
会计师事务所	毕海华会计师事务所有限公司
地址	徐州市经济技术开发区杨山路12号
电话	05167986532
传真	05167986532
电子邮箱	qf_scc@163.com

## 53 会计数据和财务指标摘要

1 主要会计数据

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	270,450,318.38	214,065,077.98	26.34%	212,820,152.86
营业利润(元)	75,706,617.98	68,384,350.40	10.71%	64,745,466.30
利润总额(元)	82,234,113.65	74,234,185.52	10.78%	74,300,747.92
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,572,427.31	62,055,158.12	12.11%	62,320,929.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	63,736,761.41	60,246,443.74	5.79%	52,385,783.74
经营活动产生的现金流量净额(元)	55,399,759.98	50,430,280.42	9.85%	30,814,037.44
资产总额(元)	1,565,171,227.52	1,520,364,133.77	2.95%	413,724,362.85
股东权益(元)	206,061,679.60	198,427,013.16	3.85%	213,357,121.60
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1,359,109,547.92	1,321,937,120.61	2.81%	200,367,241.24
总股本(股)	108,000,000.00	108,000,000.00	0.00%	80,000,000.00

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
基本每股收益(元/股)	0.64	0.78	-17.95%	0.78
稀释每股收益(元/股)	0.64	0.78	-17.95%	0.78
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.59	0.75	-21.33%	0.65
加权平均净资产收益率(%)	5.21%	26.82%	-21.61%	33.34%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.77%	26.04%	-21.27%	29.71%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.51	0.47	8.51%	0.39
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	12.58	12.24	2.78%	2.50
资产负债率(%)	13.17%	13.05%	0.12%	51.57%

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	0.00	248,368.01	-248,368.01	125,059.33
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	8,002,000.00	9,028,500.00	-9,028,500.00	968,800.00

**51 重要提示**  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
本年度报告除披露经年度财务报告全文、报告全文同时刊载于上海证券交易所。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。  
1.2 公司年度财务报告已经经毕海华会计师事务所有限公司审计并出具了标准无保留意见的审计报告。  
1.3 公司负责人董生、主管会计工作负责人李立新及会计机构负责人、会计主管人员 彭有盛声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

<b>52 公司基本情况</b>	
<b>2.1 基本情况简介</b>	
股票简称	燃控科技
股票代码	300152
上市交易所	深圳证券交易所
<b>2.2 联系人及联系方式</b>	
姓名	顾向东
联系地址	徐州市经济技术开发区杨山路12号
电话	05167986532
传真	05167986532
电子邮箱	300152gm@vip.163.com
会计师事务所	毕海华会计师事务所有限公司
地址	徐州市经济技术开发区杨山路12号
电话	05167986532
传真	05167986532
电子邮箱	qf_scc@163.com

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
资产总额(元)	1,563,379,540.36	1,564,275,227.52	-0.06%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,367,001,052.67	1,359,109,547.92	0.58%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	12.66	12.58	0.64%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-8,789,529.88	64,016.00	-64.01%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.08	64.01%	-64.01%
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
非经常性损益项目	750,000.00	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	750,000.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,357.04	-	-
所得税影响额	-112,296.44	-	-
合计	636,346.52	-	-

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业收入(元)	46,785,160.38	34,616,387.31	35.15%	34,616,387.31
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,891,504.75	4,052,108.56	94.75%	4,052,108.56
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00%	0.04
加权平均净资产收益率(%)	0.58%	0.31%	0.27%	0.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.53%	0.27%	0.26%	0.27%

截止2012年3月31日,西安得利斯食品有限公司50万头生猪胴体分割和年产5000吨调理食品加工项目除募集资金项目尾款后的结余募集资金余额为:2,426.23万元。